



2018-12-14

Kostnadsbedömning, Alternativ B
Breddning av körbana (norr)

Utredningshandling
Mängdförteckning, prissatt

Aktivitet/recept	Mängd Enhet	Apris	Kostnad
Rivning/flyttning/Schaktning			
Bergschakt hårdgjord yta >1000	5 000 fm3	425,00	2 125 000
Bergavtäckning klass 2	600 m2	40,63	24 377
Anslutningsfräsning	1 300 m2	75,00	97 500
Flyttning av belysningsstolpe	31 st	3 247,00	100 657
Flyttning av vägräcke	1 300 m	226,10	293 930
Arbete väg m barriär	90 dag	4 012,20	361 098
			3 002 562
Nybyggnation			
Förstärkningslager 40 cm	1 300 m2	147,99	192 387
Stödremsa	130 ton	163,26	21 224
50 mm AG 16 <2000 m2	1 650 m2	150,00	247 500
Justering före beläggning >1000 m2	1 300 m2	25,08	32 610
Linje 20 cm <4000 m massa	1 300 m	30,00	39 000
Anslutningsfräsning	1 650 m2	75,00	123 750
Fyllning Fall A	1 000 m3	195,87	195 867
Dräneringsrör DSA 110/97 DV Djup 0,6m	1 300 m	265,60	345 280
45 mm ABS 16 <2000 m2	1 650 m2	100,00	165 000
GC-tunnel spännvidd 25 m, L=2,0 m	1 st	561 572,05	561 572
Bärlager 0-30, 100 mm	1 300 m2	46,95	61 035
			1 985 225
		Totalkostnad	4 987 788

Oförutsedda kostnader 20%

Totalkostnad 4 987 788